Ferramenta Vlora

PASQYRA E PERFOMANCES 2,015
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
~ Refer- Nr Periudha Periudha

Pershkrimi | elementeve

llogar

Ardh Anal

Aktivi

Ardh Anal

L783.361 1832023

I D 267,504 281,542 |

_____________________________ 267,504; .. 281,542,07

R

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Refer- Nr Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | elementeve Ilogar Raportuse paraardhese

L RITIMC/ HUMBIA B VITIT S i oo 1SS 1,558,281
2 _{TE ARDHURA TE_TJERA GIITHEPERFSHIRESE PER_ VITIN ({7 7T oy o
wennniZ:] ;- Diferencat ( +/-)nga_perkthimi [ monedhes ne veprimtaritehvaj 1 4 B S

....................... e

TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN

| . L m——

TOTALI I TE ARDHURAVE / HUMBJEVE GJITHEPERE PER:

................................................................... mm—————

7.2 - Interesa jo kontrolluse




Ferramenta Vlora

PASQYRA E PERFOMANCES 2,015
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS FUXIONIT )
Refer- Periudha Periudha

Nr Pershkrimi I elementeve Nr llogar Raportuse paraardhese
....11> Te ardhura te aktivitetit te_shfrytezimit (Kryesor) __ + & 36,396,779 . 35,185,425 |
..... 21> Kosto te shitjes ( perfshire shpenzime te amortizimit dhe cvleresimit) | _ 343410224 33,104,127
_____ SIFITIM / HUMBJE BRUTO i 2055,757 1 2,081,299
_____ 41> Shpenzime administrative ( perfshire shpenzimet ¢ amortizimit dhe cvleresimit) &+ i ]
_____ 51> Shpenzime te shperndarjes ( perfshire shpenzimet ¢ amortizimit dhe cvleresimit) ____+ i 204352 |
.....6i> Te ardhura te_tjera (Te veprimatrise ndihmese) R 2000 -]
________ 6.1 - Te ardhura te Gerate shirytezimit 4 b 2000% ]
______ 6.2 - Te ardhura nga njesia ckonomike ku ka interesa te pjesmarjes ¢+ T
______ 6.3 - Te ardhura nga_investimet_dhe huatee tjera, pjesce AAGIM 1
...... 6.4 - Interesa te arketushem dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme 4 4 ]
_____ 7iZhvleresimi | Aktiveve Financiare dhe inv financ te mbajt si aktive A Shkurter 4+ &
....81 Shpenzime Financiare L. . 274,397 37125 |
______ 8.1 - Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajeshme ( paraqitvecmas .)  + 1 274397%  37.125
______ 8.2 - Shpenzime te fjera financiare ]
..... 9iPjesa ¢ fitimit /humbjes nga pjesemaret 4 4 4
. LO{FITIM / HUMBJET PARA TATIMIT 4 b 1783361} 1,839,822 ]
_..L1i Shpenzimi [ tatimit mbi_fitimin ____ L . N 267,504 1 .. 281,542 |
..i11.1 - Shpenzimi_aktual I tatimit mbi fitimin______ i N 267504 . 281,542 _
.-—}11.2 - Shpenzimi I tatimit_te shtyre ]
—...i113 - Pjesa ¢ tatim fitimitte pjesmarjes | N N—— —
LEPH Vi RN e e e e e |
| IBFITIM HUMBJE PER: . | Ty ORI SR
emsa sl o FTONRIEL & nlesise ekONBMIKE MEME ____ e anmmsasnns SN D A—
_113.2 - Interesa jo kontrolluse R R S

........ T | .

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Refer- Periudha Periudha

Nr Pershkrimi I elementeve Nr llogar Raportuse paraardhese
_____ R HUMBIA RV RIS T 1558280 |
___2{TE ARDHURA_TE TUERA GIITHEPERFSHIRESE PER VITIN ~ 177 ]
______ 2.1 - Diferencat ( +/-)nga perkthimi [ monedhes ne_ veprimtaritehuaj 4+ ' 1 ]
______ 2.2 - Diferencat ( +/-)nga _rivleresimi [ Aktive Afat Gjata materiale ¢+ &+ & ]
...... 2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivey financiare te mbajtur pershijet __ + & |
______ 24 - Piesa ¢ te_ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmagjet & 4+ %
_______ 2.5 - Totali 1 te_ardhurave te tjera gjitheperfshirese 4 4 ]
___ 3iTOTALI T TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 17 T {815,857 | 1,558,280

4

7\ TOTALL [TE ARDHURAVE [ HUMBJEVE GIITHEPEREPER: 1~ "1 R
...... 7.1 - Pronaret ¢_njesise ekonomike meme ]




